Processo de aquisição de materiais de consumo que compõe o “Kit Preso”, de acordo com 
as especi昀椀cações técnicas, condições, qualidade, quantidades e padrões de desempenho estabele-
cidos no Termo de Referência
Total de Itens Licitados: 22 (vinte e dois).
Valor total da licitação: R$ 55.637,94 (cinquenta e cinco mil e seiscentos e trinta e sete reais e 
noventa e quatro centavos)
Disponibilidade do edital: 01/09/2025
Horário: das 08h00 às 16h00
Endereço: Rua Anibal Tanganelli Junior nº 335, Bairro Salto Grande, Americana - SP; e
Link do PNCP: https://pncp.gov.br/app/editais/96291141000180/2025/4307